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در امتداد تاریکی فرمانده انتظامی مشهد از آغاز طرح گسترده مبارزه با سرقت خبر داد 

دختر 18 ساله به باند سرقت خواستگارش پیوست 
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دستگیری 104 سارق منازل در آستانه نوروز
اختصاصی خراسان

ازدواج مجدد مرد قمارباز!

بعد از 50 ســال زندگی مشترک در حالی که 
سختی های زیادی را برای استحکام پایه های 
آشیانه ام تحمل کرده ام، حالا همسرم زن 20 
ساله ای را که به دلیل برد در قمار به عقد خودش 
درآورده است، به من ترجیح می دهد و مدعی 

است من در عقد موقت او بوده ام چرا که ...
به گزارش خراسان، زن 62 ساله در حالی که از 
همسر 70 ساله اش به اتهام ضرب و جرح و ازدواج 
مجدد شکایت کرده بود، درباره قصه زندگی اش 
به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: 50 سال قبل زمانی که 12 سال بیشتر 
نداشتم پدر مرحومم مرا به عقد »جمال« درآورد 
اما چون من به سن قانونی نرسیده بــودم، عقد 
ما به صورت محضری ثبت نشد و با همان صیغه 
محرمیت به خانه بخت رفتم. در طول زندگی 
مشترک هیچ گاه به این موضوع فکر نکردم که باید 
ازدواجمان به صورت قانونی و محضری ثبت شود 
چون کودکی خردسال بودم و سرانجام این سهل 
انگاری ها را نمی دانستم. با وجود این زمانی که 
زندگی مشترکم آغاز شد تازه فهمیدم همسرم 
مردی زورگو و بداخلاق است. با آن که صاحب 
دو فرزند شده بودم اما هیچ مهر و محبتی بین 
فرزندانم و پدرشان وجود نداشت به گونه ای که دو 
پسرم به بیراهه رفتند و به مصرف مواد مخدر آلوده 
شدند. حالا دیگر مدام در خانه ما جنگ و دعوا بود. 
اگر فرزندانم به حرف پدرشان گوش نمی کردند 
آن ها را با پوشش نامناسب و در شب های سرد 
زمستانی از خانه بیرون می کرد. با آن که جمال 
دست بزن داشت و همواره مرا به دلیل حمایت از 
فرزندانم کتک می زد ولی من همیشه سکوت می 
کردم تا این کشمکش های خانوادگی به طلاق 
منجر نشود و فرزندانم زیر دست نامادری نمانند. 
به همین دلیل با بدرفتاری و بداخلاقی های 
همسرم می ساختم و خودم با میوه فروشی و تهیه 
و توزیع ترشی سعی می کردم مخارج زندگی ام 
را تامین کنم. با همین کارگری ها و تلاش های 
شبانه روزی و اندکی هم درآمــدهــای کارگری 
پسرانم موفق شدم منزل کوچک دو طبقه ای 
را در حاشیه شهر خریداری کنم تا از مستاجری 
نجات یابیم اما در این میان همسرم همه درآمدش 
از بنایی و کارگری را پای قمار می ریخت و نمی 
توانست مخارج زندگی ما را تامین کند. خلاصه 
با همه این تلخکامی ها من به این زندگی مشترک 
ادامــه می دادم تا این که چند وقت قبل هنگام 
قماربازی با یک فرد معتاد، برنده شد و دختر 
مطلقه او را به عقد خودش درآورد. حالا هم آن زن 
20 ساله را به طبقه بالای منزل من آورده است 
و ادعا می کند مدت 50 سال من در عقد موقت 
او بوده ام و اکنون مدت این عقد موقت به پایان 
رسیده است و اگر بیشتر از این اعتراض کنم مرا 
رها خواهد کرد. اکنون نیز به کلانتری آمده ام تا 

چاره ای قانونی برای حل این مشکل پیدا کنم.
گزارش خراسان حاکی است با دستور سرگرد 
جعفر عامری  )رئیس کلانتری سپاد( رسیدگی 
به پرونده این زن به گروه زبده ای از مشاوران دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

ــرای مرحله اول طرح  ســجــادپــور- بــا اجـ
گسترده مبارزه با سرقت در مشهد، 104 تن 
از عاملان دستبرد به منازل مردم دستگیر 
شدند که 69 نفر از آنان دارای سابقه کیفری 

هستند.
گفت  در  گذشته  روز  مشهد  پلیس  رئیس 
وگویی اختصاصی با خراسان از آغاز طرح 
گسترده مبارزه با سرقت خبر داد و افزود: 
این طرح که با به کارگیری همه توان پلیس در 
کلانتری ها و پلیس آگاهی آغاز شده است تا 

پایان تعطیلات نوروزی ادامه می یابد. 
سرهنگ حسین دهقان پور تصریح کرد: با 
توجه به ایام پایانی سال و در آستانه نوروز، 
بازدیدهای  و  یا دیــد  به دلیل مسافرت ها 
فامیلی، وسوسه سارقان بــرای دستبرد به 
ــردم نیز بیشتر می شــود به همین  ــوال م ام
دلیل طرح گسترده مبارزه با سرقت از منازل 
با هــدف پیشگیری از سرقت و حفاظت از 
اموال شهروندان آغاز شده است. مقام ارشد 
از  مرحله  اولین  در  گفت:  مشهد  انتظامی 
اجرای این طرح نیروهای کلانتری ها، پاسگاه 
ها و پلیس آگاهی به طور مشترک وارد عمل 
شدند و بررسی هــای گسترده ای را برای 
شناسایی باندهای سرقت و سارقان سابقه 

دار شروع کردند.
وی اضافه کــرد: در ایــن عملیات ضربتی و 
هماهنگ 104 تن از سارقان منازل که 11 
نفر از آنان زن هستند، به چنگ قانون افتادند. 
این در حالی است که تحقیقات پلیس نشان 
می دهد 69 نفر از دستگیرشدگان سابقه 

کیفری دارند. 
سرهنگ دهقان پور با بیان این که مقادیر 
ــوال ســرقــتــی نــیــز از مخفیگاه  ــ ــادی ام ــ زی
سارقان کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
شهروندان در آستانه نوروز با افزایش فعالیت 
های سارقان و با توجه به استخدام کارگر 

برای خانه تکانی یا هنگام  ترک منازل، مراقب 
اموال خود باشند و به توصیه های پلیس برای  
نصب حفاظ یا تجهیزات امنیتی توجه کنند. 
فرمانده با تجربه انتظامی مشهد همچنین از 
مردم خواست حضور افراد غریبه و سرگردان 
در محله ها را بلافاصله به پلیس 110 اطلاع 

دهند.

دختری در باند سرقت خواستگار 	 
رئیس پلیس مشهد در ادامه این گفت وگوی 
اختصاصی به دستگیری دختر 18 ساله ای 

اشاره کرد که به همراه خواستگارش به منزل 
همسایگان دستبرد می زد. سرهنگ حسین 
دهقان پور گفت: به دنبال گزارش دستبرد 
به یک واحد آپارتمانی در بولوار شهید فرامرز 
مشهد  آگــاهــی  عــوامــل  بلافاصله  عباسی، 
تحقیقات میدانی را در این باره آغاز کردند 
که یکی از ساکنان مجتمع مسکونی از حضور 
مشکوک دو جوان پرایدسوار در محل سخن 

گفت و فرد دیگری از اهالی هم تصویری را 
به ماموران نشان داد که از ستاره جــذاب و 
خوش رنگ روی شیشه عقب پراید ثبت کرده 
بــود. او به نیروهای انتظامی گفت: وقتی 
تصویر ستاره مانند زیبایی را روی شیشه عقب 
پراید ناشناس دیدم، خیلی مجذوب آن شدم 
و به همین دلیل با گوشی تلفنم از آن تصویر 

عکس گرفتم! 
فرمانده حافظان امنیت در مشهد ادامه داد: 
همین سرنخ کافی بود تا جست و جوهای 
پلیس برای یافتن مالک پراید به نتیجه برسد 

ولی بررسی ها نشان داد که مالک پراید فردی 
معتبر است و در روز حادثه، خودرو در اختیار 
فرزندش بوده است،به همین دلیل پسر 21 
ساله وی دستگیر و مشخص شد که این جوان 
ــوده که در  سابقه دار خواستگار دختری ب

همان مجتمع مسکونی اقامت دارد. 
وقتی شاهدان عینی تصویر جوان 21 ساله 
را تایید کردند، بی درنگ ماموران به سراغ 

دختر 18ساله رفتند و او را نیز به پلیس آگاهی 
مشهد انتقال دادند. این دختر که با همدستی 
خواستگارش همه شماره تلفن ها و پیامک 
های ارسالی بین یکدیگر را از گوشی اش پاک 
کرده بود، ابتدا منکر هرگونه رابطه با جوان 
21 ساله شد اما وقتی فهمید کارآگاهان  از 
ماجرای خواستگاری اطلاع دارند، به ناچار 
لب به اعتراف گشود و گفت: از حدود 18 ماه 
قبل با او در پارک آشنا شدم اما در این اواخر 
به خواستگاری ام آمد که پدرم با ازدواجمان 
مخالفت کرد چون او فردی سابقه دار بود اما 
من به ارتباط شیطانی با او ادامه دادم و در 
این شرایط اطلاعات منازل همسایگانمان را 
در اختیارش گذاشتم. او هم نقشه سرقت از 
واحد چهارم را طراحی کرد که در منزل آنان 

چفت و بست محکمی نداشت. 
من ابتدا مخالفت کردم ولی وقتی تهدیدم 
کرد که ماجرای ارتباط و دیدارهای حضوری 
ــواده ام بــر مــلا مــی کند،  ــان ــان را بــرای خ م

ترسیدم و به باند آن ها پیوستم.
 آن روز هم به اتفاق یکی دیگر از دوستان 
خواستگارم به اموال منزل همسایه دستبرد 
زدیم و آن ها هر چیز قابل حمل مانند ماشین 
لباس شویی دوقلو، تلویزیون، لپ تاپ و... را با 
پراید سرقت کردند. سرهنگ حسین دهقان 
پور با اشاره به دستگیری سومین عضو این باند 
خاطر نشان کرد: عضو دیگر باند لپ تاپ را به 
یک فروشگاه لوازم صوتی و تصویری فروخته 
بود که مالخر نیز دستگیر شد و تحقیقات در 

این باره ادامه یافت.

دستبرد به منزلی در الهیه	 
رئیس پلیس مشهد همچنین به دستگیری 
ــرد کــه بــا همدستی دیگر  ســارقــی اشـــاره ک
دوستانش به منزلی در منطقه الهیه دستبرد 
زده بودند اما با هوشیاری نیروهای کلانتری 

شهرک ناجا به دام افتادند.
وی دربــاره جزئیات این سرقت افــزود: مال 
باخته ای که در سایت دیوار لپ تاپ سرقتی 
از منزلش را شناسایی کــرده بود که فردی 
قصد فروش آن را داشت، خیلی سریع موضوع 
را به مــامــوران  انتظامی اطــلاع داد و بدین 
ترتیب گروهی از نیروهای تجسس با نظارت 
شهرک  کلانتری  فیاضی)رئیس  سرهنگ 
ناجا( به تحقیق در این باره پرداختند. مقام 
ارشد انتظامی مشهد ادامــه داد: نیروهای 
انتظامی در یک قرار صوری متهم را در خیابان 
جلال آل احمد به دام انداختند و در بازرسی 
از منزل وی برخی از اموال شاکی را کشف 

کردند.
 به گفته سرهنگ حسین دهقان پور، در حالی 
ــرای شناسایی دیگر  بررسی هــای پلیس ب
عوامل مرتبط با این باند در پلیس آگاهی 
غرب مشهد)قاسم آباد( ادامه دارد که مال 
باخته این پرونده مدعی است، سارقانی که به 
منزلش واقع در خیابان الهیه 35 دستبرد زده 
اند، حدود 250  میلیون تومان طلا و جواهر، 

لپ تاپ، ساعت و تبلت را به سرقت برده اند.
فرمانده انتظامی مشهد در پایان تاکید کرد 
عملیات مبارزه با سرقت از منازل در مشهد 
به طور شبانه روزی در آستانه نوروز همچنان 

ادامه دارد.

هلاکت  شرور مسلح  در   درگیری مسلحانه  تکاوران پلیس 
ــی- شــــرور مــســلــح در  ــل ــوک ت
درگــیــری مسلحانه  تــکــاوران 
ــان به  ــرم ــوب ک ــن پــلــیــس در ج

هلاکت رسید. 
به گزارش خراسان، سرپرست 
ــوذر، از  ــ قــرارگــاه عملیاتی اب
ــری مسلحانه تــکــاوران  ــی درگ
ــلـــوت«  ــکـ »زهـ بـــخـــش   115
شهرستان »رودبـــار جنوب« با 
کـــاروان مــوتــوری قاچاقچیان 
علیرضا  ــگ  ــن ــره داد. س خبر 
ســوری بیان کــرد: نیروهای  
یگان تکاوری 115  شهرستان 
»رودبــــــار جـــنـــوب« بـــا انــجــام 

قاچاقچیان  قصد  از  اطلاعاتی  اقــدامــات 
ــک محموله مــوادمــخــدر  بـــرای انــتــقــال ی
باخبر شدند و با توجه به احتمال عبور این 
محموله از حاشیه شــوره جــازمــوریــان، در 

شدند.  مستقر  ناحیه  ایــن  از  نقطه   چند  
وی ادامــه داد:  تکاوران پس از 72ساعت 
گشت زنــی و اقــدامــات پلیسی، در محور 
ــوری  ــوت ــاروان م ــ ــا کـ ــان ب ــگ ــوت-دل ــل ــک زه

اشــرار روبه رو شدند و با علایم 
هشدار دهنده به آنــان دستور 
ایست دادنــد امــا قاچاقچیان 
ــدون توجه بــه هــشــدار پلیس  ب
ــت مـــامـــوران شلیک  ــم بـــه س
ــش پرحجم  کــردنــد کــه بــا آتـ
تــکــاوران مــواجــه شدند و بــا به 
ها  موتورسیکلت  گذاشتن  جا 
 و بــا اســتــفــاده از تاریکی شب 

گریختند. 
عملیاتی  ــاه  ــرارگ ق سرپرست 
ــاره به هلاکت یک  ــوذر با اش اب
ــرور در ایــن عملیات  گفت:  ش
در پاک سازی محل درگیری، 
153 کیلو  چهار دستگاه موتورسیکلت و 
تــریــاک کشف شــد کــه  تــلاش پلیس بــرای 
قاچاقچیان  سایر  دستگیری  و  شناسایی 

فراری در منطقه ادامه دارد.

 پشت پرده ماجرای   انتشار ویدئوی ساختگی 
  رفتار نامناسب پزشک سیرجانی با یک بیمار 

کرمانی- رئیس پلیس فتای استان کرمان 
انتشار  عاملان  دستگیری  و  شناسایی  از 
ویدئوی  ساختگی مبنی بر رفتار نامناسب 
ــک ســیــرجــانــی بــا بــیــمــار در فضای  ــزش پ
مجازی خبر داد و گفت: سه متهم توسط 
دستگیر  سیرجان  شهرستان  فتای   پلیس 

شدند.
به گزارش خراسان، سرهنگ امین یادگار 
ــرادی بــه قصد انتقام  ــرد: افـ ــژاد اظــهــار ک ن
جویی از  یــک پزشک معتمد و خــوش نام 
سیرجانی اقدام به تطمیع یک زن می کنند 
و پس از طراحی نقشه خود، این خانم بعد از 
خارج شدن از مطب پزشک مدنظر، با یک 
برنامه ریزی از قبل تعیین شده به فحاشی 
و تهمت زدن به پزشک می پــردازد و اعلام 
می کند که مورد آزار قرار گرفته و بعد از این 
اقــدام، همدستان او، ویدئویی تهیه و در 

فضای مجازی منتشر می کنند.

ــزود: در ادامـــه پــس از شکایت  این  وی افـ
پزشک، رسیدگی به موضوع و رصد آن در 
استان  فتای  پلیس  توسط  مجازی  فضای 
کرمان به صــورت ویــژه در دستور کار قرار 
گرفت که با  اقدامات پلیسی، در نهایت این  
زن  در مخفیگاهش در محدوده شهرستان 
سیرجان در حالی که قصد داشــت از این 
شهرستان خارج شود، شناسایی و دستگیر 

شد.
وی اظهار کرد: این فرد در بازجویی پلیس 
به جرم  ارتکابی، اعتراف کرد  و در ادامه دو  
متهم همدستش دستگیر و با تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضایی شدند. این مسئول 
انتظامی تصریح کــرد: این متهم خانم در 
بازجویی های پلیسی اعتراف کرد نیازمند 
پول بوده و با وعده دریافت دو  میلیون تومان 
از دو  همدست خود دست به این اقدام زده 

است.

ماجرای خودسوزی وحشتناک دختر جوان 
سجادپور- دختر 22 ساله ای که خود را مقابل منزل پسر 
مورد علاقه اش به آتش کشیده بود، در مرکز درمانی جان 
سپرد. به گزارش اختصاصی خراسان، صبح بیست و نهم 
بهمن، چند تن از اهالی خیابان یوسفی در منطقه قاسم آباد 

مشهد با مشاهده دختری که آتش گرفته بود، به یاری وی 
شتافتند و تلاش کردند شعله های آتش را خاموش کنند. 
دقایقی بعد پیکر سوخته این دختر جوان توسط امدادگران 
اورژانس به بیمارستان امام رضا )ع( مشهد منتقل شد اما 

اقدامات درمانی برای نجات وی از مرگ به نتیجه نرسیدو 
این دختر 22 ساله چند روز بعد بر اثر عــوارض ناشی از 
سوختگی جان سپرد. در همین حال مادر این دختر مدعی 
بود یکی از همکاران دخترش وی را اغفال کرده و بعد مدعی 

شده است که خانواده اش به ازدواج با او رضایت نمی دهند، 
او هم با یک تصمیم اشتباه مقابل منزل آن پسر خودش را به 
آتش کشیده است که از آن پسر شکایت دارم. بررسی های 

قضایی در این باره ادامه دارد.

پیاز با طعم تریاک!
 فرمانده انتظامی نرماشیر از کشف 194کیلوگرم 
مواد افیونی شامل  حشیش و تریاک از بار پیاز یک 
دستگاه کامیون در این شهرستان خبر داد.   به 
گزارش خراسان، سرهنگ  رضا زید آبادی گفت: 
نیروهای  پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان 
با هدف مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محور »نرماشیر- بم« 
به یک دستگاه کامیون حامل پیاز مشکوک شدند و 
برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.  وی افزود: 
ماموران در بازرسی دقیق و تخصصی از بار پیاز این 
کامیون 164کیلوگرم حشیش و 30 کیلوگرم 
تریاک جاساز شده را کشف و در این خصوص  ضمن 

توقیف کامیون، دو متهم را نیز دستگیر کردند.


